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Valmistelija Sivistysjohtaja 

 
Inarin kunnan koulujen arviointisuunnitelman arvioinnin 2024 kohteena olivat 
työmuodot ja niiden vaikutus työhyvinvointiin sekä työssä kehittymisen 
mahdollisuudet. Arviointisuunnitelman mukaisesti arviointi suunnattiin 
henkilöstölle. 
 
Vastauksilla pyritään peilaamaan sitä, miten työ on muuttunut ja mitä 
muutoskokemuksia sekä mahdollisuuksia se on antanut. 
 
Vastaukset heijastelevat henkilökunnan näkemystä aiempien tulosten 
suuntaisesti. Osa henkilöstöstä ei ole tyytyväistä tarjottuun koulutukseen. 
Hyviä täydennyskoulutustarpeita nousi esille. 
 
Työnantaja lähtee siitä, että se antaa OVTESin opetustyöajassa oleville 
mahdollisuuden päivittää osaamistaan 3 virkaehtosopimukseen kuuluvan  
koulupäivien ulkopuolisen työpäivän verran vuosittain (OVTES Osio B §14 
1mom.). Näillä pyritään vastaamaan esille nousseisiin tarpeisiin. 
 
Osa esille nousseista koulutustarpeista on teknistä kouluttamista 
opetusvälineistöön, osa työn taitoihin. Yksi esille nousseista on fyysisesti 
haastavat oppilaat, joiden toiminnan ennakointiin toivottiin koulutusta. 
Uudistuvat perusopetuksen tuki nousi yhtenä koulutustarpeena, joka 
kevätlukukaudella on ajankohtainen ja vaatii toimenpiteitä 
opetussuunnitelman läpikäymistä myöten. Lain uudistus on luvattu vuoden 
2025 vaihteeseen mennessä. 
 
Henkilöstössä on myös joukko, joka ei halua kouluttautua. Tämä on 
ongelmallista, sillä opetustyö on luonteeltaan sellaista, jonka tulee seurata 
aikaansa ja vastata ajan haasteisiin. Opetustyössä ei selviä ajanmukaisesti 
kerran yliopistossa hankitulla osaamisella. Se ei tarkoita sitä, että kaiken 
mukana tulee reagoida, mutta opetusvälineistön ja opetuksen tulee pysyä 
ajantasalla ja antaa oppilaille eväät selvitä ympäröivässä yhteiskunnassa.  
 
Selkeänä haasteena on nähtävissä se, että tarve olisi koulutukseen, johon 
pitäisi pystyä osallistumaan kotipaikkakunnalla, joko lähikoulutuksena tai 
etäkoulutuksena. Samaan aikaan sekä Opetushallitus, että 
Aluehallintovirastot ovat leikkaamassa koulutustarjontaansa merkittävästi, ja 
kunnilla on edessään uuden koulutusmallin rakentaminen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää merkitä tietoonsa 2024 arvioinnin tulokset ja 
suunnitellut jatkotoimenpiteet. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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